
Skupinová pojistná smlouva 
ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 

Smluvní strany 
Pojistník: 

Obchodní firma /Jméno a Příjmení: Generální ředitelství cel IČ/ RČ: 71214011 

Sídlo / Trvalé bydliště: Budějovická 1387/7,140 00 Praha 4 Tel.: 

Zastoupený/á: ředitelka odboru 13 Hospodářské sprá\/y 
(Jméno, Příjmení, vztah k Pojistníkovi) 

Bankovní spojení: 
čísıø účtu;
Kontaktní adresa: Budějovická 1387/7,140 00 Praha 4 Tel.: 

(příp. kontaktní osoba) 

E-mail pojistníka určený pro zasílání korespondence:

dálejen ,,Pojistník"
a 

Pojistitel: 

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a. s. IČ: 471 1 5971 
Sídlo: Ke Štvanici 656/3, 186 OO Praha 8, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený:
E-mail určený pro zasílání korespondence:

dálejen ,,Pojistitel" 

uzavírají tuto 

skupinovou pojistnou Smlouvu 
č. 898 428 510 (22/600/0274) 

Pojistení sjednaná touto skupinovou pojistnou smlouvou (dále jen ,,Smlouvou") se řídí Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014/ ALLIANZ 
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPO), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel - ALLIANZ 
AUTOPOJIŠTÉNI 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPH), zvláštními pojistnými pødminkamı pro havflnjnì 
pojištění vozidel - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dálejen ZPPH), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění 
vozidel -ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dálejen DPPH), není-li ve Smlouvě dohodnutojinak. 

Článekí 
Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je sjednávání pojištění k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo držení Pojistníka. Jednotlivá vozidla 
Souboru jsou specifikována prostřednictvím Přihlášek do skupinové pojistné smlouvy - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále 
jen ,,Přihláška") nebo Tabulek - ALLIANZ AUTOFLOTILY 201 4 (dále jen ,,Tabulka").



Článek 2 
Vznik pojištění, povinnosti stran 

T Pojistení kjednotlivému vozidlu vzniká: 
a) okamžikem podpisu Přihlášky l\/Iakléřem a za podmínky jejího odeslání ve lhůtě 7 pracovních dnů od okamžiku 

podpisu na dohodnutou e-mailovou adresu nebo do sídla Pojistitele; při nedodržení této lhůty pojištění vzniká dnem 
následujícím po dni, kdy Pojistitel doručení Přihlášky potvrdil, 

b) okamžikem zápisu l\/Iakléřem poptávaného pojištění do Tabulky v podobě datové věty a za předpokladu postupného 
splnění následujících podmínek: 
- doručení Tabulky na dohodnutou e-mailovou adresu Pojistitele ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne zápisu prvního 

pojištění, 
- \/ytvoření nabídky v podobě datové věty Pojistitelem na základě údajů Z Tabulky a její doručení na dohodnutou e- 

mailovou adresu Makléře, 
- doručení l\/Iakléřem akceptované nabídky na dohodnutou e-mailovou adresu Pojistitele ve lhůtě, kterou Pojistitel 

v nabídce stanovil; 

Při nedodržení uvedených podmínek ke sjednání poptávaných pojištění nedojde. Přihláškou nebo Tabulkou je možné 
sjednat i odložené počátky pojištění. 

Pojistník se zavazuje umožřıovat sjednání pouze takových pojištění, na jejichž existenci má pojistný zájem. Je-li pojištěný 
odlišný od pojistníka, zavazuje se pojistník seznámit ho se základními informacemi O pojištění a S příslušnými pojistnými 
podmínkami. 

vv 
Pojistník a Pojistitel souhlasí S výše uvedeným způsobem sjednávání jednotlivých pojisteni. Pojistník si je vědom, že 
v případě tohoto způsobu sjednávání nedochází k individuálnímu jednání O podmínkách jednotlivých pojištění mezi ním 
a Pojistitelem a že nejsou aktivně prověřoványjeho požadavky ze strany Pojistitele. Za správnost a pravdivost do Přihlášky 
nebo Tabulky vyplřıovaných údajů a za volbu a rozsah sjednávaných pojištěníje odpovědný Makléř. Pojistník prohlašuje, 
že ke sjednávání pojištění ve prospěch jiných osob dojde vždy na základě jejich předchozího souhlasu s podmínkami 
pojištění. To neplatí, pokud nejsou dopředu pojištěné osobyznámy. 
Vsouladu s VPPO a VPPH se ujednává možnost vzájemného zasílání písemností elektronicky na dohodnuté e-mailové 
adresy Pojistníka, Makléře a Pojistitele. 

Dokumenty uvedené vpředchozím odstavci doručované na elektronickou adresu jsou doručeny dnem, kdy byly 
doručeny do mailové schránky adresáta; v pochybnostech se má za to, že jsou doručeny dnem jejich odeslání 
odesílatelem. 

Smluvní strany jsou povinny neprodleně oznamovat každou změnu těchto adres. Porušení této povinnosti se považuje 
za zmaření doručení. Vpřípadě zmaření doručení se dokument doručovaný na elektronickou adresu považuje za 
doručený dnem jeho odeslání odesílatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti seznámit. 

vv Změnu rozsahu Přihláškou nebo Tabulkou původně sjednaných pojisteni lze provést jejich sjednáním prostřednictvím 
nové Přihlášky nebo Tabulky. Učinností nově sjednaného pojištění dříve sjednané pojištění zanikne. 

vv vv vz øv Změny sjednaných pojisteni lze provádět rovnez na základě písemné zadosti Pojistníka nebo jeho l\/Iaklere. Požadovaná 
změna je účinná nejdříve dnem, kdy Pojistitel Pojistníkovi, resp. |\/Iakléři akceptaci změny potvrdil, a to iprostředky 
elektronické komunikace. ˇ 

Clánek 3 
Doba pojištění, pojistné období 

Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou od T. 7. 2022 do 30. 6. 2026 s pojistným obdobím v trvání jednoho 
roku. Počátek prvního pojistného obdobíje totožný S datem účinnosti Smlouvy. 

První pojistné období pro každé následně sjednané pojištění počne plynout dnem jeho počátku uvedeným na Přihlášce 
nebo v Tábulce. Konec prvního pojistného období je shodný s koncem pojistného období Smlouvy, vjehož průběhu 
pojištění vozidla vzniklo. Další pojistná období pojištění plynou shodně s pojistnými obdobími celé Smlouvy. 
Smlouvou se ujednává placení pojistného v ročních splátkách.

2



Článek4 
Rozsah pojištění 

Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využití k tomu určeného softvvaru Pojistitele nebo Pojistitelem definované Tabulky 
a při respektování Pojistitelem daných pravidel je možné kjednotli\/ým vozidlům Souboru sjednat následující Pojistníkem 
požadovaná pojištění: 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dálejen ,,PR") - řídí se VPPO 
PR se sjednává s limitem pojistného plnění: 

35.000.000 Kč pro věcné škody a ušlý zisk a 
35.000.000 Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcením 

PR se sjednává bez spoluúčasti, a to pro vozidla Pojistníka kategorie A a C uvedená v Příloze č.9 - Seznam vozidel Pojistníka, 
nabídková cena. 
Oprávněnými osobami jsou poškozenív souladu se zákonem č.168/1999 Sb., v platném znění. 
Společně s PR se sjednává Pojistení základní asistence (řídí se DPPH), oprávněnými osobami jsou vlastník, provozovate 
a řidičvozidla a další osoby přepravované ve vozidle. 

Havarijní pojištění (dálejen ,,HP") - řídí se VPPH 
HP se sjednává pouze v rozsahu pojištění pro případ živelní události, přičemž živelní událostí se odchylně od VPPH rozumí 
poškození či zničení vozidla nebo jeho části a případně i jeho výbavy, přepravovaných předmětů a zavazadel působením 
následujících přírodních fyzikálních sil - požárem ajeho průvodními vlivy, výbuchem, bleskem, vichřicí, krupobitím, 
záplavou, povodní, vichřicí, sesuvem půdy, tíhou sněhu nebo námrazy, lavinou či zemětřesením nebo pádem předmětů 
(strom, kamení, stožár či sloup veřejného osvětlení) nebo letadla. 
Pojištění se sjednává S limitem pojistného plnění 100.000 Kč a se spoluúčasti 1.000 Kč, a to pro každé jednotlivé vozidlo 
a každou jednotlivou pojistnou událost. 
Oprávněnou osobou je vlastník vozidla. 

v v
I Společně s PR se sjednává Pojistení základní asistence (řídí se DPPH), oprávněnými osobami jsou vlastník, provozovate 

a řidič vozidla a další osoby přepravované ve vozidle. 

Doplňkové havarijní pojištění skel vozidla - řídí se ZPPH 
Odchylně od ZPPH se pojištění vztahuje pouze na čelní sklo. 
Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 20 000 Kč a bez uplatnění spoluúčasti pojištěného na škodě, a to pro 
každéjednotlivé vozidlo a každou jednotlivou pojistnou událost. 
Oprávněnou osobou je vlastník vozidla. 

Zvláštní ujednání ke sjednávanému pojištění základní asistence: 
Asistenční služby pro vozidla Pojistníka kategorie A, B i C uvedená vPříloze Č. l smlou\/y - Seznam vozidel Pojistníka, 
nabídková cena, se vztahují pouze na území České republiky s tím, že: 
a) budou poskytovány na základě telefonického oznámení Pojistníka na telefonní číslo Pojistitel které bude 

fungovat v režimu 7 dnív týdnu, 365 dní v roce, 
b) sen/isní asistenční služba se musí dostavit kporouchanému nebo havarovanému vozidlu do 4hodin od nahlášení 

pojistné události, 
c) pokud se nepodaří odstranit poruchu nebo poškození vozidla na místě, bude zajištěn jeho odtah do servisu až do 

vzdálenosti 50 km od místa poruchy nebo nehody. 

Ostatní pojistné události je možné hlásit na adrese nebo telefonicky na čísle

3



1. 

2. 

3. 

10.

5

6

7 

8

9 

Článek 5 
Pojistné, sle\/y a přirážky 

Při sjednání pojištění ke konkrétnímu vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného vychází ze sazebníků Pojistitele, které 
jsou v době sjednání konkrétního pojištění součástí softwaru pro sjednávání pojištění prostřednictvím Přihlášky 
(Sazebníky Allianz Autoflotily 2014), platných kdatu počátku pojištění. Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Může být změněna pouze v souvislosti se změnou seznamu 
pojištěných vozidel (např. změna rozsahu pojištění, tj. počet a skladba vozidel). Sazby pojistného budou garantovány po 
celou dobu plnění veřejné zakázky, tj. po dobu 4 let, a to i v případě nově zařazených vozidel. 

Ujednávají se flotilové slevy uplatňované při kalkulaci ročního pojistného u těchto pojištění: 
a) PR - sleva 57 % (koef. 0,43) 
b) HP - sleva 60 % (koef. 0,40) 

Výše uvedené slevy jsou již v pojistném Započteny, stejný režim obchodních slev, platí i pro každé další vozidlo, které 
bude chtít Pojistník v rámci smlou\/y pojistit. 

Cena pojištění (pojistné) a asistenčních služeb uvedená v Příloze č. 9 smlouvy - Seznam vozidel Pojistníka, nabídková 
cena zahrnuje veškeré náklady Pojistitele spojené s plněním předmětu smlou\/y a je cenou konečnou a platnou po celou 
dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 

Pokud v průběhu trvání pojištění dojde k podstatnému zvýšení nebo snížení pojistného rizika u kteréhokoli vozidla se 
sjednaným pojištěním na základě této smlou\/y, tj. že vozidlo se stane vozidlem určeným ke zvláštnímu účelu, anebo 
přestane být vozidlem určeným ke zvláštnímu účelu dle čl. 16 VPPO resp. čl. 13 VPPH má Pojistník a pojištěný, je-li 
osobou odlišnou od Pojistníka, povinnost takovou změnu pojistného rizika bezodkladně oznámit Pojistiteli. 
Druhy použití vozidel představující z\/ysené pojistné riziko, které je Pojistník nebo jeho jménem Makler povinen 
Pojistiteli oznámit: 

s právem přednostní kpmvozoväní kpmnálmu k zabezpečeni sjízdnosti, k přepravě paméřové druh použitívozidla jízdy vyjma sanitních 
t ×` I Žb ( I 

...ˇ vn ) 
schůdnostıačistoty pozemních nebezpečných 

k ř r 
ˇ nm vozů a 5 U y au Opulco a komunikacích věcí (ADR) D ep Eve Ce 

výše přirážky pvø PR 
| 

50% 
| 

100% 
| 

iO0% 50% 
| 

100% 
| 

0% 

výšę přirážky pvø HP 
| 

50% 
| 

100% 
| 

i50% 0% 
| 

50% 
| 

50% 

Pojistné na kalendářní rok bude hrazenojedenkrát ročně v Kč ve výši podle skutečného počtu vozidel na základě faktury 
vystavené do 31. 1. příslušného kalendářního roku se splatností do 31. 3. příslušného kalendářního roku, na který se 
pojistné vztahuje; pojistné na kalendářní rok 2022 bude hrazeno na základě faktury vystavené do 31. 7. 2022 se 
splatností do 30. 9. 2022. 

Vyúčtování pojistného za nově pojištěná vozidla (nově pořízená vozidla) a vrácení zbý\/ající části pojistného za vozidla, u 
nichž došlo kzániku pojištění (vyřazená vozidla), bude vyúčtováváno ročně do 30 dnů od skončení kalendářního roku. 

Vystavený daňový doklad - faktura obsahující náležitosti dle příslušných právních předpisů - bude Pojistníkovi doručen 
poštou na jeho adresu uvedenou vzáhlav u\/y nebo do jeho datové schránky s následujícími parametry: ID 
datové schránky „Generální ředitelství cel":

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č.563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 29 zákona č.235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu. 

Pojistník má právo fakturu před uplynutím lhůtyjeho splatnosti Pojistiteli vrátit, aniž by došlo kprodlení sjeho úhradou, 
není-li vsouladu s příslušnými právními předpisy nebo neodpovídají-li údaje v něm uvedené skutečnosti; nová lhůta 
splatnosti počne plynout ode dne doručení opravené faktury zadavateli. 

Pojistitel není oprávněn účtovatjakékoliv platby (přirážky) související s délkou tn/á ní pojistného období. 

Zanikne-li některé Z pojištěníjednotli\/ých vozidel před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, má Pojistitel 
Odchylně od příslušných ustanovení VPPO a VPPH právo na příslušné pojistne pouze za dobu tn/ani pojištěni. Zbyvající 
část pojistnéhoje Pojistitel povinen Pojistníkovi vrátit.

4



Článek 6 
Správa skupinového pojištění 

Makléř je povinen při sjednání pojištění pro jednotlivé vozidlo uvést Pojistitelem stanovené údaje O každém vozidle 
Souboru prostřednictvím Přihlášky nebo Tabulky. 
Pro každé vozidlo Souboru se sjednaným PR vystavuje Pojistitel každoročně zelenou kartu. 

Článek 7 
Smluvní sankce 

Vpřípadě, že Pojistitel nezajistí dojezd zásahového vozidla k nepojízdnému nebo neprovozuschopnému vozidlu do 
4 hodin od nahlášení pojistné události, je povinen uhradit Pojistníkovi smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou 
započatou hodinu prodlení. 

V případě, že Pojistitel poruší svou povinnost odstranit porouchané nebo havarované vozidla na místě nebo pokud se 
ho nepodaří opravit, zajistit jeho odtah do servisu vzdáleného až 50 km od místa poruchy nebo nehody, je povinen 
uhradit Pojistníkovi smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý takový případ porušení povinnosti. 

Nastane-li prodlení ve finančním plnění na straně Pojistníka nebo Pojistitele, vzniká povinné smluvní straně povinnost 
uhradit úrok Z prodlení vzákonné \/ýši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění; jiná sankce za 
prodlení pojistníka se nepřipouští. 

Žádná ze smluvních stran není zodpovědná za prodlení způsobené prodlením splněním závazků druhé smluvní 
strany. 

Zaplacením smluvních sankcí není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené škody vzniklé vsouvislosti 
s plněním předmětu smlouvy; smluvní stany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 a 2050 zákona Č. 89/2012 Sb., občansl<ý 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek 8 
Ochrana informací 

Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předané podklady, knovv-hovv, marketingové informace a obdobné 
informace, tvořící předmět obchodního tajemství, budou považovat za utajené a v souladu s příslušnými právními 
předpisyje nebudou sdělovat třetím osobám (S výjimkou splnění informační povinnosti Pojistitele vůči České kanceláři 
Pojistitelů a České asociaci Pojistitelů), resp. s výjimkou informační povinnosti vůči státním orgánům, která vyplývá 
Z prıslušných právních předpisů, a budou tyto informace chránit před zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace, 
kteréjsou zřejmé z tištěných reklamních publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji. 
Pojistník podpisem této smlou\/y stvrzuje, že osobní údaje fyzických osob uvedené v přihláškách nebo vtabulkách 
poskytuje Pojistiteli sám nebo prostřednictvím l\/lakléře se souhlasem těchto osob, a to v rozsahu a pro účely stanovené 
touto skupinovou pojistnou smlouvou. 

(Ř lánek 9 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká: 
a) Pojistník i Pojistitel mohou smlouvu ukončit kdykoli \/ýpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

která počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo prokazatelném doručení písemné 
výpovědi Pojistiteli, 

b) dnem následujícím po marném uplynutí lhůty stanovené Pojistitelem v upomínce kzaplacení pojistného nebojeho 
Části doručené Pojistníkovi; tato lhůta nesmí být kratší než jeden měsíc a upomínka Pojistitele musí obsahovat 
upozornění na zánik pojištění v případě nezaplacení dlužného pojistného; lhůtu stanovenou Pojistitelem 
v upomínce kzaplacení pojistného nebojeho části lze před jejím uplynutím dohodou prodloužit, 

c) zánikem všech pojištění celého Souboru sjednaných v rámci této skupinové pojistné smlou\/y, 
d) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
e) uplynutím sjednané doby. 
Zánikem této smlou\/y Zanikají současně všechna pojištění celého Souboru sjednaná v rámci této skupinové pojistné 
smlou\/y. 

Jednotlivá pojištění každého vozidla Zanikají i samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy a všeobecnými 
pojistnými podmínkami Pojistitele, kterými se předmětná pojištění řídí.

5



Veškeré změny a doplňky této smlou\/y nad rámec postupu dle ČI. Il této smlou\/y mohou být provedeny pouze 
písemnými dodatl<y podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Pojistník podpisem této smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časo\/ým předstihem před uzavřením pojistné 
smlou\/y předány VPPO, VPPH, ZPPH a DPPH, že s nimi byl seznámen a žejejich obsahu rozumí a souhlasí s ním. 
Pojistník současně prohlašuje, že všechny jím uvedené údaje v této smlouvějsou pravdivé a úplné a že si je vědom své 
povinnosti písemně informovat Pojistitele o každéjejich změně. 
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv 
(t.č. § 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí, pokud Pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. Č. 
89/2012 Sb. 

Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem nebo pojišťovacím zprostředkovatelem z pojistné lou\/y neživotního 
pojištění lze také řešit mimosoudní cestou prostřednictvím Ceské obchodní inspekce I\/limosoud ní řešení 
spotřebitelského sporu se řídízákonem Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

Odchylně od všeobecných pojistných podmínek, které jsou součástí této pojistné smlou\/y, se pro komunikaci mezi 
pojistitelem a pojistníkem ujednává možnost zasílání písemností elektronicky v souladu s právními předpisy na e- 
mailovou adresu předem určenou smluvními stranami. Pojistníkje za tímto účelem povinen pojistiteli sdělit aktuální e- 
mailovou adresu pro doručovaní písemnosti, k níž má pravidelný přistup a která je chráněna proti zneužití a přístupu 
třetích osob. Pojistník bere na vědomí, že mu budou elektronicl<y zasílány ty písemnosti, u kterých tuto formu připouští 
právní předpisy a zároveň je to Z technického hlediska možné, a že Ostatní písemnosti mu budou zasílány na jeho 
poštovní adresu. Elektronická korespondence pojistníkovi umožní dostávat písemnosti související se správou všech 
jeho pojistných smluv uzavřených s pojistitelem a smluv uzavřených s Allianz penzijní společností prostřednictvím jeho 
autorizační e-mailové adresy uvedené na této smlouvě. 
Písemnost (zejména notifikační zprávy) odesilatele doručovaná na emailovou adresu se považuje za doručenou dnem 
jejího odeslání odesilatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti seznámit. Neoznámení aktuální 
emailové adresyjde ktíži strany, která tuto povinnost porušila. 

Ujednání smlouvy mají přednost před Všeobecnými pojistnými podmínkami, nebo jinými ujednáními uvedenými 
v přílohách smlouvy, pokud by tato ujednání byla v rozporu. 

Pokud v průběhu smluvního vztahu vyjde najevo, že některé ustanovení smlou\/y či pojistných podmínekje se zadávací 
dokumentací vrozporu (nebo je některou ze smluvních stran vrozporu se zadávací dokumentací interpretováno) 
bude bez ohledu na text smlouvy či pojistných podmínek postupováno způsobem, který v maximální možné míře 
odpovídá zadávací dokumentaci. 

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, obecně závaznými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si ujednaly ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, pro případ soudního sporu, místní příslušnost u Městského soudu v Praze. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad; žádná ze smluvních stran není oprávněna 
vtělitjakékoliv právo plynoucíjí ze smlouvy nebo z jejího porušení do podoby cenného papíru. 

Smlouva je \/yhotovena dle dohody smluvních stran ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však dne 1.7. 2022. 

Přílohy: (jejich distribuceje zajišťována l\/lakléřem a současnějsou dostupné ke stažení na Webové adres

. VPP aktuální AUTOFLOTILY 2014 

. Předsmluvní informace 

. Struktura datové věty 
Informace O zpracování osobních údajů 

_ Informační dokument O pojistném produktu 
Seznam vozidel Pojistníka A nabídková cena 

. Seznam vozidel Pojistníka B nabídková cena 
Seznam vozidel Pojistníka C nabídková cena

6



Pojistník zastoupený 

V Praze, dne à(gł§ìm_„Ze, dne 
podepsal

- - v - ~ -  ^"'““2® 
20210509 

redıtelka odboru 13 GRC 1301.40 Oznoov Hospodářské správy ` ' +

Pojistitel Za 

Allianz® 

Stoupený 

Digitálně 

Datum: 
2022.06.09 
13:27:58 +0Z'O0' 

ředitelka odboru 13 GŘC ˇ " ' manazer autopojıštěnı Obchodní manažer autopojıštěnı 
Hospodářské Správy


